様式第9号 (第12条関係 )

法定外道路占用廃止届出書

○○年○○月○○日

 三島市長    様

                         〒４１１－８６６６

                   住所  三島市北田町４番４７号

届出者

    氏名   三島 太郎

担当者 所属 株式会社 三島

     氏名  三島 花子

  電話番号 ○○○‐○○○○

 法定外道路の占用を廃止したので、三島市法定外道路管理条例第12条第1項第4号の規定

により、次のとおり届け出ます。

許可の年月日及び番号
○○年○○月○○日

第 ○○○ 号

占 用 の 場 所  三島市北田町○○○○番地先

工 作 物 等 の 内 容

名 称  規 模  数 量

 雨水排水管  VPφ100mm  2.5m

占 用 期 間
○○年○○月○○日 から

△△年△△月△△日 まで

占 用 の 廃 止 年 月 日  □□年□□月□□日

廃 止 の 理 由  占用物件としての利用形態が無くなったため

備 考

※占用物件の廃止に伴い、工作物除去等の工事が行われる場合は、別途「道路占用許

可申請書」において占用工事の申請が必要となります

申請日

提出する日付をご記入ください

おなまえ

現 在 道 路 占 用 許 可 を 受 け て い る

者のお名前をご記入ください

担当者名

本 申 請 において担 当 者 がいた場 合

はご記入ください

許可番号

許 可 書 に記 載 されている許 可 番 号

をご記入ください

占用物件・占用期間

許可書に記載されている内容お

よび期間をご記入ください